
POSTANOWIENIE NR 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Radgoszcz 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Radgoszcz ustalonych 
postanowieniem Nr 47/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Radgoszcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2854, zm. Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3018). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Radgoszcz, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radgoszcz.  

 

   

z up. Komisarza Wyborczego w 
Tarnowie I 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: F19D9AA3-5ADC-48BA-A4A1-CFBEE01F5C92. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Radgoszcz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Radgoszcz: Grochowiska, Okrężna, 
Szkolna, Topolowa, Akacjowa, 

Kasztanowa, Kościelna, Wincentego 
Witosa od nr 75 do 87 nieparzyste, od nr 

88 do końca, Dębowa, Mikołaja Kopernika 
od nr 81 do końca, Adama Mickiewicza, 

Szczucińska od nr 73 do końca 
nieparzyste, Wierzbowa, Lotników 

Liberatora 

Szkoła Podstawowa w Zarzeczu Dużym, ul. Adama 
Mickiewicza 39, 33-207 Radgoszcz 

2 

Radgoszcz: Cicha, Jagiellońska, Mały 
Dwór, Polna, Słoneczna, Strażacka, Górki, 

Leśna, pl. św. Kazimierza, Elizy 
Orzeszkowej od nr 1 do 66B, od nr 77 do 

90, od nr 101 do końca numery 
nieparzyste, Mikołaja Kopernika od nr 4 
do 80, Wincentego Witosa od nr 1 do 74, 
od nr 76 do 82 parzyste, Narożniki od nr 6 

do 25, od nr 28 do 46C parzyste, 
Szczucińska od nr 9 do 72, od nr 76 do 
końca numery parzyste, Zadębie, Józefa 
Otfinowskiego, ks. Henryka Florka, Ks. 

Ignacego Piwowarskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radgoszczy, pl. św. 
Kazimierza 10, 33-207 Radgoszcz 

3 Żdżary 
Budynek Integracji Społeczności Wiejskiej w 
Żdżarach, Żdżary ul. Tarnowska 104, 33-207 

Radgoszcz 

4 

Radgoszcz: Graniczna, Elizy Orzeszkowej 
od nr 98 do końca numery parzyste, 

Narożniki od nr 27 do 55 nieparzyste, od 
56 do końca, Wesoła, Zdrojowa, 

Spacerowa 

Wiejski Dom Kultury w Radgoszczy-Narożnikach, 
ul. Narożniki 75, 33-207 Radgoszcz 

5 Luszowice Szkoła Podstawowa w Luszowicach, ul. Tarnowska 
31, 33-206 Luszowice 

6 Małec Szkoła Filialna w Małcu, Małec ul. Szczucińska 36, 
33-207 Radgoszcz 

7 Smyków Dom Ludowy w Smykowie, Smyków ul. 
Jeziorańska 1, 33-206 Luszowice 

 

Id: F19D9AA3-5ADC-48BA-A4A1-CFBEE01F5C92. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 54/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Radgoszcz na stałe obwody głosowania


